АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 ноября 2024 г.                                                                                              № 16-р

Экз №___

р.п.Чердаклы

Об утверждении Плана проведения плановых проверок на 2025 год

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных учреждениях на 2025 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области О.А. Юденичеву.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Ю.С.Нестеров

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 20 ноября 2024 г.№ 16-р

ПЛАН

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

учреждениях на 2025 год

№

п/п

Наименование и место нахождения

подведомственной организации

Цель и основание

проведения плановой

проверки

Сроки проверки Наименование

уполномоченного органа,

осуществляющего проверку
Дата

начала

проведени

я проверки

Дата

окончания

проведения

проверки

1 Муниципальное казенное учреждение

«Центр обслуживания учреждений

культуры» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской

области

Местонахождение: Ульяновская область,

Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул.

Советская, д. 2

Проверка соблюдения

трудового

законодательства и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права

12.05.2025 06.06.2025 Муниципальное учреждение

Администрация

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

______________________________________